附件3                          编号：                 

广西农业科技园区建设实施方案

园区名称：                                        
园区认定申请主体：                                
主要建设单位：                                    
编制日期：                                        
广西农业科技园区协调指导小组管理办公室

二〇二二年制

填写说明

1. 编号：由自治区园区管理办公室统一填写。

2. 园区认定申请主体：为园区申请单位。政府主导的园区，其建设责任主体为县（市、区）人民政府；国有企业或科研院所主导的园区，其建设责任主体为所在国有林场、农垦农场、华侨农（林）场、科研院所等。

3. 主要建设单位：主要入园经营主体。

4. 园区负责人：统一填园区管理工作专班负责人姓名，一般由申请单位主要负责人担任。
5. 园区联系人：一般默认为园区日常工作联系人，一经确定，原则上不可变更。如确需变更的，须向园区管理办公室申请变更相关信息。建议由科技部门领导担任。
一、基本信息
	园区名称
	

	建设主题
	

	建设地点
	

	四至范围
	核心区四至范围：

	
	示范区四至范围：

	园区负责人
	
	负责人职务/职称
	

	园区联系人
	
	联系人职务/职称
	

	联系人电话
	
	邮箱
	


二、总体规划任务指标的分解落实

三、总体规划任务指标未来三年的进度安排

四、实现总体规划任务指标的保障措施

4.1 政策保障

4.2 制度保障

4.3 组织保障

4.4 管理保障

4.5 人才保障

4.6资金保障

五、单位意见

	园区认定申请主体意见：

                                       单  位：

（公  章）

                                              年    月    日

	所在设区市科技局或行业主管单位推荐意见：

                                       单  位：

（公  章）

                                              年    月    日

	自治区园区管理办公室审核意见：

                                       单  位：（公  章）                                                          
                                              年    月    日




